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Januar

Februar

März

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

1.

6.

10.

10.

1.

3.

5.

2.

8.




Mathematik

Die Lösung und 1000e weitere Arbeitsblätter zum gratis Download: 
www.aduis.com. Schauen Sie rein.

Jahr - Monat - Woche

Ordne die Bilder den Monaten zu!

1 Jahr hat          Monate 1 Jahr hat          Wochen
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Mathematik

Die Lösung und 1000e weitere Arbeitsblätter zum gratis Download: 
www.aduis.com. Schauen Sie rein.

Jahr - Monat - Woche

Welcher Monat ist es?

Der wievielte Wochentag ist es?

Suche einen Kalender und schlage nach, an welchem Wochentag
die folgenden Ereignisse sind:

Wochentage:

Januar

FebruarMärz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober November

Dezember

Montag

Montag

Dienstag

Dienstag

Mittwoch

Mittwoch

Donnerstag

Donnerstag

Freitag

Freitag

Samstag

Samstag

Sonntag

Sonntag

der 24. Dezember

dein Geburtstag

der 24. Juli

der 1. Mai

der 12. September

Faschingsdienstag


